dapat ditangani pada   saat  bersamaan   selama  

kurun waktu 5 (lima) tahun terakhir. 

6. Untuk kualifikasi Usaha Kecil yang baru berdiri kurang 

dari 3 (tiga) tahun: 
a. Dikecualikan dari ketentuan angka 8 untuk 

pengadaan dengan nilai paket sampai dengan paling 
banyak Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus 

juta rupiah); 
b. Harus mempunyai pengalaman pada bidang yang 

sama dalam kurun waktu 1 (satu) tahun, untuk 

pengadaan dengan nilai paket pekerjaan paling sedikit  
Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta 

rupiah) sampai dengan paling banyak 
Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah). 

7. Untuk pekerjaan yang diperuntukkan bagi Kualifikasi 

Usaha Menengah dan Besar, memiliki Kemampuan Dasar 
(KD) dengan nilai KD sama dengan 3 x NPt (Nilai 
pengalaman tertinggi dalam 15 tahun terakhir): 

a. untuk kualifikasi Usaha Menengah, pengalaman

[...]

2021, Pokja Pemilihan menetapkan pemenang sebagai berikut:

Nama Penyedia :  CV. METAL GROUP CONSTRUCTION
NPWP : 85.077.741.8-517.000
Alamat : SoVoism Office Building, Jl. Dr. Cipto No. 20, Bugangan,

Semarang Timur, Kota Semarang
Harga penawaran
terkoreksi

: Rp. 798.799.800,00 (tujuh ratus sembilan puluh delapan
juta tujuh ratus sembilan puluh sembilan ribu delapan
ratus rupiah)

Sehubungan dengan itu, diminta kepada Saudara untuk segera melaksanakan proses
selanjutnya dengan ketentuan yang berlaku.

Demikian untuk menjadikan maklum.

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN BARANG/JASA 
PROVINSI JAWA TENGAH